令和 5 年 5 月 24 日

各 位

新 潟 市 水 道 局
総務部技術管理室

施工情報・管理システムの試行について（お知らせ）

 令和 5 年 3 月 8 日に開催いたしました、令和 4 年度新潟市水道局建設工事入札参加

者向け説明会の内容について変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  説明会資料の 6 ページにあります、「工事成績採点の考査項目別運用表（上水道・土木）

【監督員】」－「５．創意工夫」－「Ⅰ創意工夫」－「15．「施工（情報・管理）システム」

の活用に関する工夫（※本項目は 2 点の加点とする。）」の工事成績の加点について、半導

体供給の影響によるシステムの供給不足等を考慮し、当面の間、見送ることといたします。

なお、加点を行うこととなった場合につきましては再度通知いたします。

問い合わせ先
新潟市水道局 総務部 技術管理室
担当：大谷、板垣
電話：025-232-7291
E-mail：gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp

mailto:gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp